(صحیح مسلم کتاب صلوة المسافرین باب الدعاء فی صلوة اللیل - حدیث نمبر 1290)

FD-10

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

روزنامہ

# الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 27 جنوری 2009ء 29 محرم 1430 ہجری 27 ص 1388 ش 59-94 نمبر 21

## بیوت الحمد منصوبہ میں مالی قربانی کا موقع

قرآنی تعلیمات کی رو سے بے سہارا افراد، بیواؤں اور غرباء کی ضروریات پوری کرنا خدا تعالیٰ کا پیار حاصل کرنے کا بہترین ذریعہ ہے۔ بیوت الحمد منصوبہ کے تحت بیواؤں اور مستحقین کو حسب ضرورت رہائش کی سہولت فراہم کی جاتی ہے۔